
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 10 11 5

13

4
12

5
13

7 8 9 11 Auszeit

5:9
12:21

Ende
18:54 B  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 15 13 2 24

2526
21:12

╳

18
5
24

9
25

12 14 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:57 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
24 4 15 13 2 26

25

0
13
23

2
14
24

3
19
25

7
20

11
21

12
22

Auszeit

Ende
19:20 A  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 3 8 10 11

22

╳

12
19

3
13
20

6
14
22

7
16

9
17

11
18

Auszeit

9:9
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:23 A  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 10 11 5

16

4
12

5
14

6
15

8
16

10 11 Auszeit

4:5

Ende
19:42 B  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 15 13 2 26

25

╳

14
5
18

10
21

11
24

12
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Bezirksliga Ost – Frauen
Frauen

B  SC Königstein 2 vs. SSC Bad Vilbel 3 A
Spiel 2 24.09.2022 18:30 Uhr

Taunusgymnasium
61462 Königstein 
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B  SC Königste… 7/14
2 Rocha-Ramos, Ma… X
4 Helwig, Sophia X
9 Gahlert, Elisa X

13 Morozov, Nadja X
15 Zaddach, Sophie X
24 Meyer, Annalena X
26 Beck, Carla X
B  Libero
B  Offizielle
T Berschin, Michael E

C

A  SSC Bad Vil… 7/14
2 Dörr, Fiona X
3 Flachsel, Francesca X
5 Hermann, Elina X
8 Wolf, Mia X

10 Dittrich, Leana X
11 Iffländer, Lea X
13 Bakkal, Wissal X
A  Libero

13 Bakkal, Wissal X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Königste… SSC Bad Vil… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 13 0 0 2
0 0 1 25 2 23 22 0 0 2
0 0 1 25 3 19 16 0 0 1

4
5

0 1 3 75 66 51 0 0 5
Start: 18:30 Ende: 19:42 Dauer: 1:12

Sieger: SC Königstein 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vehrs, Hannah 1 Özcan, Melisa
2 Mergler, Anna 2 Marijanovic, Klara

Schreiber 3
Schr. Schreiber-Riehn, Brigitte 4

Assist. Schell, Marina
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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