

W-Bezirksliga Ost - Frauen Frauen

Spiel 2

B SC Königstein 2 vs. SSC Bad Vilbel 3 A 24.09.2022 18:30 Uhr

Taunusgymnasium 61462 Königstein



			S		art :30	A) ssc	Bad V	il	S		ide :54	В	SC K	önigst	е	R	
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	١
l_	Sta	artaufstellung		2	3	8	10	11	5		9	4	15	13	2	24		ı
l i		Spielernr.								13				26			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z											21:12				
¥		Spielstand																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 12	5 13)	7	8	9	11		X 18	5 24	9 (25)	12	14	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:9 12:21								

S	St 18:	art :57	В	SC K	önigst	е	s	En 19:	de :20	A	SSC	Bad Vi	l	R
Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	24	4	15	13	2	26		5	2	3	8	10	11	
Т							25							22
Z														
2	0	2	3	7	11	12	Auszeit	X	3	6		9	11	Auszeit
	13 23	14 24	19 25	20	21	22		12 19	13 20	14 22)	16	17	18	9:9 14:19

_	Aufschlagfolge			S	19.25)ssc	C Bad Vil S			Ende 19:42		B SC Königste				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung			2	3	8	10	11	5	4.0	9	4	15	13	2	26	
in in		S	pielernr.	H							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā	•	>I	neistanu															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	4 12	5 14	6 15	∞(<u>a</u>	10	11	Auszeit 4:5		5 18	10 21	11 24	12 25	13	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		fschlagfolge	Δ																					
₆	Sta	rtaufstellung	T																					
ell nr		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		4 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerl	unae	n								Ergel	niss	Α	

	$^{\circ}$	SC Königste 7	/14	lack	SSC Bad Vil	7/1	L 4
0	2	© Rocha-Ramos, Ma	Х	2	Dörr, Fiona		Χ
	4	Helwig, Sophia	Х	3	Flachsel, Francesca		Χ
	9	Gahlert, Elisa	Х	5	Hermann, Elina		Χ
	13	Morozov, Nadja	Х	8	©Wolf, Mia		Χ
	15	Zaddach, Sophie	Х	10	Dittrich, Leana		Χ
	24	Meyer, Annalena	Х	11	Iffländer, Lea		Χ
+	26	Beck, Carla	Χ	13	Bakkal, Wissal		Χ
	$^{\circ}$) Libero		lack	Libero		
	(B)) Offizielle		13	Bakkal, Wissal		Χ
1	T	Berschin, Michael	Е	lack	Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
-	(B) 9
	ΑW
	0 1
	0 0
	0 0
	\vdash
	0 1
	Star

B) s	C ŀ	(öniç	gste	SSC	Bad '	Vil.	(A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	24	13	0	0	2			
0	0	1	25	2	23	22	0	0	2			
0 0 1 25 3 19 16 0 0 1												
				4								
				5								
0 1 3 75 66 51 0 0 5												
Start: 18:30 Ende: 19:42 Dauer: 1:12												
Sie	ege	r: S	SC K	önigst	ein 2				3:0			
		A W 0 1 0 0 0 0 0 1 Start	A W G 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 3 Start: 18	A W G P 0 1 1 25 0 0 1 25 0 0 1 25 0 1 3 75 Start: 18:30	0 1 1 25 1 0 0 1 25 2 0 0 1 25 3 4 5 0 1 3 75 Start: 18:30 Ende:	A W G P Satz Dauer 0 1 1 25 1 24 0 0 1 25 2 23 0 0 1 25 3 19 4 0 1 3 75 66	A W G P Satz Dauer P 0 1 1 25 1 24 13 0 0 1 25 2 23 22 0 0 1 25 3 19 16 4 5 5 0 1 3 75 66 51 Start: 18:30 Ende: 19:42 Dau	A W G P Satz Dauer P G 0 1 1 25 1 24 13 0 0 0 1 25 2 23 22 0 0 0 1 25 3 19 16 0 4 5 5 5 5 0 1 3 75 66 51 0 Start: 18:30 Ende: 19:42 Dauer:	A W G P Satz Dauer P G W 0 1 1 25 1 24 13 0 0 0 0 1 25 2 23 22 0 0 0 0 1 25 3 19 16 0 0 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vehrs, Hannah		1	Özcan, Melisa			
2	Mergler, Anna		2	Marijanovic, Klara			
	Schreiber		3				
Schr.	Schreiber-Riehn, Brigitte		4				
Assist.	Schell, Marina		_				

Dokument erstellt: 24.09.2022 19:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de